
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La renuncia p r e s e n t a d a por la Dra. Lil iana Córdoba al c a r g o d e 
Secretaría d e Relaciones Interinstitucionales y d e Extensión de l Cent ro 
d e Estudios A v a n z a d o s , y 

CONSIDERANDO 

Q u e la renunc ia fue p r e s e n t a d a en el m a r c o d e la transición q u e 
implicó la creación d e lo Eocu l tod d e C ienc ias Sociales por lo A s a m b l e a 
Universitaria el día 12 d e d i c i e m b r e de l 2015; 

Por ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

Artículo 1°: A c e p t a r la renunc ia p resentada por la Dra. Lil iana Córdoba, 
y a g r a d e c e r la ef ic ienc ia y c o m p r o m i s o c o n q u e 
desempeñara las tareas o p o r t u n a m e n t e e n c o m e n d a d a s . 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese y 
archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA A TRECE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISÉIS. 

RESOLUCIÓN N°: 208/2016 

C'ra. ALICIA SERVETTO 

Centro de Estudios A v i w a t í o s 
üniwrsidad Nacional de « r d o f i a 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


